
Installation
Manual
Montageanleitung
Instructions de montage
Istruzioni per il montaggio

beberle
Text Box
REV-E

beberle
021513



B
B

2

1

2 © 2012 12-12
957.049.00.0

2-3/4"
(70) 5-3/4"

(146)

2"
(51)

A

B

2" (51)

1-7/8"
(48)

1-7/8"
(48)

in (mm)

A

A 2

1

1

2

3

4

1
2 3



1

3© 2012 12-12
957.049.00.0

1

4

2

3

5

6

Silicone
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Hand snug tight 
(5 ft-lbs max) 

Serrer à fond à la
main (5 pi-lb max)

Apretar bien 
sólo con la 
mano (5 pies/lb 
máximo)

Hand snug tight 
(5 ft-lbs max) 

Serrer à fond à la
main (5 pi-lb max)

Apretar bien 
sólo con la 
mano (5 pies/lb 
máximo)
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“Click”
« Clic »
“Clic”
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9/16"–11/16"
(14 – 18 mm)
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Duravit USA, Inc. 
2205 Northmont Parkway, Suite 200

USA-Duluth GA 30096 
Phone 773 817 4458 

Fax: 773 409 5735 
→ www.duravit.us
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